
Contacto

Teléfono +34 974292120
Correo Electrónico contratacion@huesca.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(22002) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 000179/2019 CM SUMIN
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2019
a las 13:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.huesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YD2iFo4oZPcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro prendas de ropa para uniformidad de la Plantilla de la Policía Local
(68 unidades de pantalón bielástico de verano y 68 unidades de jersey polar)

Presupuesto base de licitación
Importe 13.525 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.177,69 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NWFORM, S.L.
NIF B45898624

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.670 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.490,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/01/2019

Información Sobre las Ofertas

http://sedeelectronica.huesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YD2iFo4oZPcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/01/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/01/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Puntuación: oferta económicamente más ventajosax100/Oferta que se está valorandoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B3fdmJyiGEaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003662522 |  2019-092621 | mié, 06 feb 2019 13:56:14:413 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113147223372803576254122639788100700848 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B3fdmJyiGEaXQV0WE7lYPw%3D%3D

